
Fakülte Bölüm Anabilim Dalı Uzmanlık Alanı / Aranılan Şartlar Kadro Unvanı Kadro Sayısı

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ Klinik Bilimler Bölümü Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış veya doktora yapmış olmak.
Doktor Öğretim 
Üyesi

1

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
Klinik Bilimler Bölümü Periodontoloji Periodontoloji alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış veya doktora yapmış olmak. 

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
Klinik Bilimler Bölümü Protetik Diş Tedavisi Protetik Diş Tedavisi alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış veya doktora yapmış olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ Klinik Bilimler Bölümü Restoratif Diş Tedavisi Restoratif Diş Tedavisi alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış veya doktora yapmış olmak.
Doktor Öğretim 
Üyesi

1

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ                 
(İNGİLİZCE)

Klinik Bilimler Bölümü Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış veya doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile 
eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ                 
(İNGİLİZCE)

Klinik Bilimler Bölümü Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi
Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış veya doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile 
eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

2

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ                 
(İNGİLİZCE)

Klinik Bilimler Bölümü Ortodonti
Ortodonti alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış veya doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen 
uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ                 
(İNGİLİZCE)

Klinik Bilimler Bölümü Pedodonti
Pedodonti alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış veya doktora yapmış olmak.Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen 
uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ                 
(İNGİLİZCE)

Klinik Bilimler Bölümü Periodontoloji
Periodontoloji alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış veya doktora yapmış olmak.Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen 
uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

2

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ                 
(İNGİLİZCE)

Klinik Bilimler Bölümü Protetik Diş Tedavisi
Protetik Diş Tedavisi alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış veya doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul 
edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ                 
(İNGİLİZCE)

Klinik Bilimler Bölümü Restoratif Diş Tedavisi
Restoratif Diş Tedavisi alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış veya doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği 
kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

ECZACILIK FAKÜLTESİ                             
(İNGİLİZCE) 

Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü Farmakognozi
Eczacılık Fakültesi mezunu olmak ve Farmakognozi alanında doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul 
edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

ECZACILIK FAKÜLTESİ                             
(İNGİLİZCE) 

Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü Farmakoloji
Eczacılık Fakültesi mezunu olmak ve Farmakoloji alanında doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen 
uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

ECZACILIK FAKÜLTESİ                             
(İNGİLİZCE) 

Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü Farmasötik Kimya
Eczacılık Fakültesi mezunu olmak ve Farmasötik Kimya alanında doçentlik unvanına sahip olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile 
eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doçent Doktor 1

ECZACILIK FAKÜLTESİ                             
(İNGİLİZCE) 

Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü Farmasötik Teknoloji
Eczacılık Fakültesi mezunu olmak ve Farmasötik teknoloji alanında doçentlik unvanına sahip olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile 
eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Profesör Doktor 1

ECZACILIK FAKÜLTESİ                             
(İNGİLİZCE) 

Temel Eczacılık Bilimleri Bölümü Analitik Kimya
Eczacılık Fakültesi mezunu olmak ve Analitik Kimya veya Kimya alanında doçentlık unvanına sahip olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile 
eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doçent Doktor 1

ECZACILIK FAKÜLTESİ                             
(İNGİLİZCE) 

Temel Eczacılık Bilimleri Bölümü Biyokimya
Eczacılık Fakültesi mezunu olmak ve Biyokimya alanında doçentlik unvanına sahip olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul 
edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Profesör Doktor 1

ECZACILIK FAKÜLTESİ                             
(İNGİLİZCE) 

Temel Eczacılık Bilimleri Bölümü Farmasötik  Mikrobiyoloji 
Eczacılık Fakültesi mezunu olmak ve Farmasotik Mikrobiyoloji veya Tıbbi Mikrobiyoloji alanlarından birinde doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen 
merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

EĞİTİM FAKÜLTESİ Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doçentlik unvanına sahip olmak. Profesör Doktor 1

EĞİTİM FAKÜLTESİ Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası 
yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

2

EĞİTİM FAKÜLTESİ Okul Öncesi Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği veya Çocuk Gelişimi alanlarından birinde doçentlik unvanına sahip olmak. Profesör Doktor 1

EĞİTİM FAKÜLTESİ Okul Öncesi Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği veya Çocuk Gelişimi alanlarından birinde doçentlik unvanına sahip olmak. Doçent Doktor 1

EĞİTİM FAKÜLTESİ Okul Öncesi Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği veya Çocuk Gelişimi alanlarından birinde doktora yapmış olmak.
Doktor Öğretim 
Üyesi

2

MESLEK YÜKSEKOKULU Eczane Hizmetleri Eczacılık alanında doçentlik unvanına sahip olmak. Profesör Doktor 1

MESLEK YÜKSEKOKULU Eczane Hizmetleri Eczacılık veya Tıp alanlarından birinde doktora yapmış olmak.
Doktor Öğretim 
Üyesi

2

MESLEK YÜKSEKOKULU Elektronörofizyoloji Beyin ve Sinir Cerrahisi veya Nöroloji alanlarından birinde doçentlik unvanına sahip olmak. Profesör Doktor 1

MESLEK YÜKSEKOKULU İş ve Uğraşı Terapisi Fizyoterapi, Ergoterapi alanlarından birinde doktora yapmış olmak veya Tıp Fakültesi mezunu olup uzmanlık eğitimini tamamlamış olmak.
Doktor Öğretim 
Üyesi

1

MESLEK YÜKSEKOKULU Odyometri Odyometri, Odyoloji veya Hemşirelik alanlarından birinde doktora yapmış olmak.
Doktor Öğretim 
Üyesi

1

MESLEK YÜKSEKOKULU Patoloji Laboratuvar Teknikleri Biyoloji, Biyomühendislik veya Moleküler Biyoloji alanlarından birinde doktora yapmış olmak veya Tıp Fakültesi mezunu olup uzmanlık eğitimini tamamlamış olmak.
Doktor Öğretim 
Üyesi

1

MESLEK YÜKSEKOKULU Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Biyokimya, Kimya alanlarından birinde doktora yapmış olmak.
Doktor Öğretim 
Üyesi

1

MÜHENDİSLİK VE DOĞA 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)
Bilgisayar-Bilişim Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçentlik unvanına sahip olmak.Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul 
edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Profesör Doktor 1

MÜHENDİSLİK VE DOĞA 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)
Bilgisayar Mühendisliği veya Elektrik -Elektronik Mühendisliği alanlarından birinde doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile 
eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

MÜHENDİSLİK VE DOĞA 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)
Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Yapay Zeka Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği alanlarından birinde 
doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri 
puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

MÜHENDİSLİK VE DOĞA 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)
Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Yapay Zeka Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği alanlarından birinde 
doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri 
puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

MÜHENDİSLİK VE DOĞA 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce)
Tıp Fakültesi mezunu olmak ve tıp alanlarından birinde doçentlik unvanına sahip olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul 
edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Profesör Doktor 2

MÜHENDİSLİK VE DOĞA 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce)
Biyomedikal Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil 
sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

MÜHENDİSLİK VE DOĞA 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce)
Tıp Fakültesi mezunu olmak ve tıp alanlarından birinde doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen 
uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

MÜHENDİSLİK VE DOĞA 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı İç Mimarlık veya Mimarlık alanında doçentlik unvanına sahip olmak. Doçent Doktor 1

MÜHENDİSLİK VE DOĞA 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı İç Mimarlık veya Mimarlık alanında doktora yapmış olmak.
Doktor Öğretim 
Üyesi

1

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Çocuk Gelişimi Çocuk Gelişimi alanında doktora yapmış olmak veya Tıp Fakültesi mezunu olmak ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış olmak.
Doktor Öğretim 
Üyesi

1

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Dil ve Konuşma Terapisi Dil ve Konuşma Terapisi veya Kulak Burun Boğaz Hastalıkları alanlarından birinde doçentlik unvanına sahip olmak. Doçent Doktor 1

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Dil ve Konuşma Terapisi Odyoloji veya Dil Konuşma Terapisi alanlarından birinde doktora yapmış olmak.
Doktor Öğretim 
Üyesi

1

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Dil ve Konuşma   Terapisi
(İngilizce)

Dil ve Konuşma Terapisi alanında doktora yapmış olmak veya Tıp Fakültesi mezunu olup Kulak Burun Boğaz Hastalıkları alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış olmak.Yükseköğretim 
Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

3

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fizyoterapi veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanlarından birinde doktora yapmış olmak.
Doktor Öğretim 
Üyesi

1

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon         
(İngilizce)      

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanlarından birinde doçentlik unvanına sahip olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil 
sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Profesör Doktor 1

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon         
(İngilizce)      

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doçentlik unvanına sahip olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası 
yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doçent Doktor 1

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon         
(İngilizce)      

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanlarından birinde doktora yapmış olmak veya Tıp Fakültesi mezunu olup Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında 
uzmanlık eğitimini tamamlamış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 
85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Hemşirelik 
(İngilizce)

Hemşirelik alanında doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının 
birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

2

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Odyoloji Odyoloji veya Dil ve Konuşma Terapisi alanlarından birinde doktora yapmış olmak 
Doktor Öğretim 
Üyesi

2

TIP FAKÜLTESİ Cerrahi Tıp Bilimleri Göz Hastalıkları Göz Hastalıkları alanında doçentlik unvanına sahip olmak. Doçent Doktor 1

TIP FAKÜLTESİ Cerrahi Tıp Bilimleri Nöroloji Tıp Fakültesi mezunu olmak ve Nöroloji alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış olmak.
Doktor Öğretim 
Üyesi

1

TIP FAKÜLTESİ Cerrahi Tıp Bilimleri Üroloji Tıp Fakültesi mezunu olmak ve Üroloji alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış olmak.
Doktor Öğretim 
Üyesi

1

TIP FAKÜLTESİ Dahili Tıp Bilimleri Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında doçentlik unvanına sahip olmak. Profesör Doktor 1

TIP FAKÜLTESİ Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları İç Hastalıkları alanında doçentlik unvanına sahip olmak. Doçent Doktor 1

TIP FAKÜLTESİ
Temel Tıp Bilimleri Tıbbi Genetik Tıp Fakültesi mezunu olmak ve Tıbbi Genetik alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış olmak.

Doktor Öğretim 
Üyesi

1

TIP FAKÜLTESİ Temel Tıp Bilimleri Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Mikrobiyoloji alanında doçentlik unvanına sahip olmak. Profesör Doktor 1

TIP FAKÜLTESİ
(İNGİLİZCE)

Cerrahi Tıp Bilimleri
Genel Cerrahi Tıp Fakültesi mezunu olmak ve Genel Cerrahi alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği 

kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 85 ve üzeri puana sahip olmak.
Doktor Öğretim 
Üyesi

1

TIP FAKÜLTESİ
(İNGİLİZCE)

Dahili Tıp Bilimler İç Hastalıkları
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